[bookmark: _GoBack]       Совет депутатов
муниципального образования
   Богдановский  сельсовет
        Тоцкого района
  Оренбургской области
    четвертого  созыва
      Р Е Ш Е Н И Е
     19.02.2021   № 21

О снятии  с  контроля  решения
Совета  депутатов

В связи  с исполнением решений  Совета  депутатов   муниципального  образованя  Богдановский сельсовет  Тоцкого района Оренбургской  области и руководствуясь  Уставом   муниципального образования  Богдановский сельсовет. Совета  депутатов   муниципального образования  Богдановский сельсовет  решил:
1.Снять  с  контроля   решения  Совета  депутатов  муниципального образования  Богдановский сельсовет:
-от 20.11.2008  №149 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.11.2008 г № 149 «О денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном образовании Богдановский сельсовет, получающих дотации в целях выравнивания бюджетной обеспеченности»
-от 29.09.2020  №186  «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет от 29.09.2014 № 186 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области»
- от 25.11.2019  №200 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.11.2019 №200 «Об утверждении Положения о земельном налоге»
-от 28.12.2015  №25   «О  внесении    изменений  в  решение Совета    депутатов    от    28.12.2015  №25  «Обутверждении   Положения о дисциплинарных      взысканиях   за коррупционные правонарушения  и   порядок   их   применения  к муниципальным           служащим муниципального         образования   Богдановский сельсовет»»
-от 26.09.2012  №87  «О    внесении       измнений    в           решение  Совета депутатов     № 87  от 26.09.2012  года «Об утверждении  Правила  благоустройства, санитарного   содержания и           озеленения  территории    муниципального    образования Богдановский  сельсовет»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета  депутатов                                                   З.Р.Забирова